
 

 

Friskis & Svettis avd Bærum 

Referat styremøte 
 

 

 

Til stede: Martine Solberg, Aina Eggen, Brit Stavik, Christoffer Johansson, Janne Distad, Michel Mateos, Inger Louise Stange, Malene Juliette Myrenge og 
Elisabeth Sageng 
Freddy Holstad deltok på punktet om valg 
 
Avholdt: torsdag 11. mars 2021 
Referent: Elisabeth Sageng  
Neste møte: mandag 15. mars kl 19.30 
 

Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansv 

1. Innkalling, agenda og 
referat 
 

Godkjent  
 

 

2 Valg Gjennomgang av status på hvem som er på valg og hvem som fortsetter 
Er på valg og kan fortsette: 
Brit, Michel, Malene og Elisabeth  

 
Ut av styret: 
Christoffer trekker seg fra styret 
Martine stiller ikke gjenvalg 
 
Ikke på valg: 
Aina og Inger Louise  
 
Foreløpig: 
Kjersti Syvertsen – innstilles som vara 
Magrit Stoebner 
Geir Myrold – vurderer 
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Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansv 

Vanskelig oppgave å være alene i valgkomiteen og i pandemien når man ikke treffer så mange (på Avløs). 
Styret må finne personer til valgkomite.  
Martine og Christoffer får utfordring i å danne ny valgkomite 
 

3 Årsberetning Årsberetning ble gjennomgått, det kommer noen få justeringer.  

4 Budsjett Gjennomgang av forslag til budsjett for 2021.  
- Medlemsinntekter må settes nøkternt og realistisk. Fordrer at medlemmene kommer tilbake. 
- Husleiereduksjon på 20 % innvilget frem til og med juli (foreløpig) 
- Bruker 2019-tall som grunnlag for tilskudd 
- Legger opp til et underskudd på kr 710.000 for 2021 

 
Kommentar: Hvis Friskis stenger frivillig, må treningsavgifter betales tilbake. Ikke aktuelt. 

 

 

5 Status daglig leder 1. Hva er status på medlemskap (tilgang/ avgang) 
Pr i dag 723 betalte medlemskontingenter, det er sendt ut to purringer på medlemskontingenter. Nye 
og avsluttede kort.  
Periode 1: 12.3.20 – solgt 1033 periodekort, avsluttet 1582, reduksjon på 549. Inkludert i tallet er 
enkeljympa og aktiv på dagtid. Ungkort selger positivt. Avtalegiro 86 nye, 429 er avsluttet. Dette er 
som forventet, og vi har mistet mange, noe som er helt naturlig. Ved stenging to mistet vi mange 
medlemmer. 
Periode 2: 1.1.21 – periodekort + 15 kort, solgt senior årskort og ungkort. Avtalegiro mistet 89, solgt 
18.  
Basen av medlemmer er veldig fornøyde med digitale treninger. Livestream til kr 100 pr uke er viktig. 
Administrasjonen jobber mye med livestreamtilbudet. 
Positive tilbakemeldinger for å kunne delta på ulike timer. 
 
2. Hvor mange deltar på livestream 
Det er 640 som har logget seg på livestreamtimene. 
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Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansv 

3. Hvordan er besøket etter at det ble stengt for gruppetimer og hvordan fordeler besøkene seg 
gjennom uken / dagen. 

Det har vært rolig med besøk etter siste stenging, natt til 4. mars. Siden dette har 574 besøkende, før 
dette 808 besøkende (kunne ha gruppetime) Gjennomsnittsuke før pandemien 2.500 i snitt pr uke.  
 
Det er færrest personer midt på dagen, med flest 15.00 – 16.00, og det fordeler seg jevnt på de ulike 
ukedagene med litt færre i helgene.  
 
4. Kommunikasjon til medlemmer og funksjonærer- hvordan holder vi de varme 
Det sendes ut epost til de ulike gruppene, fokus på ulike grupper, om trygg på trening, livestream og 
nye tilbud. Det jobbes med å få best mulig tilbud hjem i stuen med fokus på gruppen som vanligvis 
bruker gruppetime.  
 
Det er lov til å ha én-til-én PT i lokalene. 
 
Spørsmål: 
Er det mulig å leie ut utstyr til folk som vil trene hjemme? Utfordring med å få utstyret tilbake raskt 
ved behov, mangler kapasitet for å gjennomføre dette.  
 
Søknad: Obos jubel, Eckhoffs legat, mfl avventer svar på dette.  
 
5. Innspill til formannskapet i Bærum kommune 
Ønsket å vise at smittevernet er godt ivaretatt og at det å stenge gruppetimer ikke er løsning.  
Kommunens pakke til næringslivet 

 

6 Prosjekt frafall i idretten Chris er blitt bedt av Bjørn Riiber og Friskis Norge å være med på prosjektet for å redusere frafall i 
idretten. Prosjektet har som mål å være et langsiktig alternativ til ungdom som ikke ønsker å være med 
på lagidrett/organisert tilbud. Kjører i gang medio mai, i et samarbeid med Jar og Lommedalen idrettslag. 
Friskis Bærum blitt spurt om å bidra med instruktører til dette hvis prosjektet går bra.  
 
Umiddelbare utfordringer:  
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Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansv 

Vanskelig å rekruttere hvis instruktører blir betalt ved trening utenom egne lokaler. 
 
Det etableres egen arbeidsgruppe for dette. 
 

7 Diskusjon Hvilke tiltak må vi iverksettes ifm nye restriksjoner? 
- Alle vakter på kveldstid er nå gjort enkle 

 
Nytt styre etablerer arbeidsmøte for dette.  
 

 

8 Bemanning Situasjonen: 
Det har vært et utfordrende år med høy slitasje på administrasjonen og med mange og nye oppgaver. 
Anne-Lene har fått ny stilling med ønske om å starte der så raskt som mulig.  
Daglig leder ønsker:  
Heidi har i dag 60 % stilling som ønskes økt til 100 %. Heidi dekker også oppgaver for Janne ved behov. 
Det er også behov for en 80 % stilling som i all hovedsak skal være i resepsjonen.  
 
Styret avtaler nytt møte om dette mandag 15. mars kl 19.30 
 

 

 
 
 
 
 


